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 Opetusministerin tilaisuus edistyksellisille opettajille

 Opetusministeri Sanni Grahn-Laasonen kutsui 25 edistyksellistä opettajaa
il lal li sel le keskustelemaan kou lu ke hit tä mi ses tä 18.5.2016. Op pi mis ym pä ris-
tö jen kehittäjä Jarkko Mylläri, joka koordinoi di gi ta li soin ti pro jek ti Koko He la
Gra nia Kauniaisten sivistystoimessa, oli yksi kutsutuista.

 Suomenkielinen perusopetus Granipäivillä 19.5.2016

 Suomenkielinen perusopetus oli edustettuna Granipäivillä 19.5.2016 ja ker-
toi kiinnostuneille uusista opetussuunnitelmista.

 Lukion hakijatilanne

 Kauniaisten lukioon haki ensisijaisesti 160 hakijaa, joista tyttöjä oli 75 ja
poi kia 85. Aloituspaikkoja on edellisvuosia enemmän eli 140, jolloin tu lok-
sek si tulee 1,14 hakijaa aloituspaikkaa kohti. Tulevaan si sään pää sy kes ki-
ar voon vaikuttaa se, että huippulukioihin ykkössijalla hakeneista osa ei
pää se haluamaansa lukioon ja Kauniaisten lukio näyttää olevan sellaisissa
ha ke muk sis sa varsin yleinen kakkosvalinta. Noin 70 ainevalintakortissa
opis ke li ja ilmoittaa olevansa kiinnostunut bisnesopinnoista.

 Lukion ylioppilastutkintotulokset

 Kauniaisten lukion sijoitus ylioppilastutkintokirjoituksissa on parantunut
selvästi viime vuodelta! Sijoitus oli 98 vuonna 2015 ja on tänä vuonna 65.
Lu kioi ta Suomessa on kaiken kaikkiaan 417.

http://www.hs.fi/kotimaa/a1464574999202

 Mäntymäen koulun sisäilma

 Tutkimukset ja toimenpiteet aloitettiin Mäntymäen koulun D-siivessä
loppusyksystä 2015, kun luokkien sisäilman laadusta oli tullut epäilyksiä.
Yh dys kun ta toi mi teetti pohjarakenteisiin asti ulottuneen tutkimuksen. Tut ki-
muk sis sa ei ilmennyt mitään, mikä olisi edellyttänyt korjaavia toimenpiteitä.
Il man vaih to lisättiin maksimiin ja luokkiin sekä käytäville asennettiin il man-
puh dis ti met. Ilmanpuhdistimet ovat olleet käytössä koko kevään ajan. Nii-
den käyttöä jatketaan myös syyslukukaudella. Rehtori on alkuvuodesta tie-
dot ta nut koteja sisäilmasta ja toukokuussa uudelleen.

 Henkilökunnalta sekä kouluterveydenhoitajalta on pyydetty havaintoja siitä
mi ten ilmanpuhdistimet ja tehostettu ilmanvaihto ovat vaikuttaneet si sä il-
maan. Terveydenhoitaja on saanut ohjeet tutkia oppilaita, joilla on pit kit ty-
nyt tä päänsärkyä tai pitkittyneitä flunssan oireita ja raportoida tuloksista
reh to ril le. Rehtori on näistä raportoinut kaupungin sisäilmatyöryhmälle toi-
men pi tei tä varten.

http://www.hs.fi/kotimaa/a1464574999202


 Yhdyskuntatoimi tiedotti tällä viikolla, että nykyisestä 1D-luokasta pois te-
taan kokeiluluontoisesti kiintokalusteiden ovet ja vaihdetaan lattiamatto uu-
teen kesän aikana. Halutaan varmistaa, ettei muutama vuosi sitten uu si-
tuis ta kalusteista erity sisäilmaan kemikaaleja. Näin on toimittu mm. Kau-
niais ten ruotsinkielisessä koulukeskuksessa ja tulokset ovat olleet hyviä.
Yh dys kun ta toi mi suunnittelee myös uuden sisäilmatutkimuksen tekemistä
D-sii peen.

 Rakennuksen omistaja, Kauniaisten kaupunki, on toiminut viivyttelemättä,
kun rehtori on raportoinut haittaepäilyistä.

 Kauniaisten lukio on valittu valtakunnalliseen lukioiden
kehittämisverkostoon

 Erityisluokkapilotointi Mäntymäen ja Kasavuoren kouluissa
lukuvuonna 2016-2017

 Jäsen Peltovirta poistui asioiden esittelyn aikana.


